[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR

DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 151/08

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR
RESULTADO DA 4ª FASE PESQUISA SOCIO-DOCUMENTAL COMPLEMENTAR AO EDITAL 132/08

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado Paraná no uso de suas atribuições,   divulga o Resultado da Pesquisa Social,  aplicada ao candidato abaixo elencado.

CANDIDATO CONTRA INDICADO PARA INCLUSÃO  E QUE REALIZOU A 4ª FASE POR FORÇA DE LIMINAR CONCEDIDA EM MANDADO DE SEGURANÇA

	ORDEM
	NOME
	RG/UFRG

	1
	CARLOS ALBERTO ROTTINI      Ação Ordinária nº 129/08  2ª VC Pato Branco
	60044376-PR

Curitiba, Pr, 08  de  abril de 2008.

Maj. QOPM Roberto Rueda Strogenski

 Chefe  do CRS/DP